
1- LICITAÇÕES CANCELADAS – ABRIL/2013 

 

MODALIDA
DE 

TIPO DE 
LICITAÇÃ

O 

Nº DA 
MODALIDA

DE 

Nº DO 
PROCESSO 

ADMINISTRATI
VO 

OBJETO 
SITUAÇÃO/FA
SE INTERNA 

LOCALIZAÇ
ÃO FÍSICA 

PUBLICAÇÃ
O NO DJ 

PUBLICAÇÃ
O EM 

JORNAL DE 
GRANDE 

CIRCULAÇÃ
O 

PUBLICAÇÃ
O NO TCE-

PI 

PREVISÃO 
DE 

REALIZAÇÃ
O 

SITUAÇÃO 
PÓS PREGÃO( 
RESULTADO) - 

EMPRESA 
VENCEDORA ( 
RESUMO DO 

LOTE, 
VENCENDOR, 

VALOR 
ARREMADTAD

O) 

SITUAÇÃ
O FINAL 

FINALIZADO 
TCE/TC-N 

MÊS 

PREGÃO 
PRESENCIAL 

MENOR 
PREÇO 

37-2012 22.814/2012 
TERCEIRIZAD
OS INTERIOR 

ELABORAÇÃO 
EDITAL 

COORDENA
D 

LICITAÇÕES 

25/02/201
3 

23/02/201
3 

22/02/201
3 

08/03/201
3 

CANCELADA 
SEM 

VENCEDOR 
NULO 

SIM/05257-
13 

ABRIL 
(10/04/201

3) 

PREGÃO 
PRESENCIAL 

MENOR 
PREÇO 

38-2012 22.493/2012 
MOTOCICLET

AS 
PUBLICADO 

COORDENA
D 

LICITAÇÕES 
XXXXXX XXXX 

04/03/201
3 

15/03/201
3 

CANCELADA 
SEM 

VENCEDOR 
NULO 

SIM/006444-
13 

ABRIL 
(15/04/201

3 

PREGÃO 
PRESENCIAL 

MENOR 
PREÇO 

51-2012 24.327/2012 
WINDOWS 

SERVER 
PUBLICADO 

COORDENA
D 

LICITAÇÕES 

10/01/201
3 (Nº 

7.192) 

10/01/021
3 

11/01/201
3 

23/01/201
3 

CANCELADA 
SEM 

VENCEDOR 
NULO 

SIM/000645/
13 

ABRIL 
(08/04/201

3 

PREGÃO 
PRESENCIAL 

MENOR 
PREÇO 

11/2013 5.574/2013 
SRP PARA 

AQUISIÇÃO 
DE TONER 

ANDAMENTO 
COORDENA

D 
LICITAÇÕES 

 
 

A LICITAÇÃO FOI CANCELADA NA FASE INTERNA, POIS FOI ABERTO OUTRO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO COM O MESMO OBJETO 

 
 
 
 

ABRIL 

Fonte: coordenadoria de licitações e contratos 
Coordenador de Licitações e Contratos: Marcos Roberto Barradas Medeiros 
Data: 15/05/2013 

 


