1- LICITAÇÕES CANCELADAS – ABRIL/2013

PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	11/2013	5.574/2013	SRP PARA AQUISIÇÃO DE TONER	ANDAMENTO	COORDENA D LICITAÇÕES	A LICITAÇÃO FOI CANCELADA NA FASE INTERNA, POIS FOI ABERTO OUTRO PROCESSO ADMINISTRATIVO COM O MESMO OBJETO							ABRIL
PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	51-2012	24.327/2012	WINDOWS SERVER	PUBLICADO	COORDENA D LICITAÇÕES	10/01/201 3 (№ 7.192)	10/01/021 3	11/01/201 3	23/01/201	CANCELADA SEM VENCEDOR	NULO	SIM/000645/ 13	ABRIL (08/04/201 3
PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	38-2012	22.493/2012	MOTOCICLET AS	PUBLICADO	COORDENA D LICITAÇÕES	xxxxxx	xxxx	04/03/201	15/03/201 3	CANCELADA SEM VENCEDOR	NULO	SIM/006444- 13	ABRIL (15/04/201 3
PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	37-2012	22.814/2012	TERCEIRIZAD OS INTERIOR	ELABORAÇÃO EDITAL	COORDENA D LICITAÇÕES	25/02/201 3	23/02/201	22/02/201 3	08/03/201 3	CANCELADA SEM VENCEDOR	NULO	SIM/05257- 13	ABRIL (10/04/201 3)
MODALIDA DE	TIPO DE LICITAÇÃ O	Nº DA MODALIDA DE	Nº DO PROCESSO ADMINISTRATI VO	OBJETO	SITUAÇÃO/FA SE INTERNA	LOCALIZAÇ ÃO FÍSICA	PUBLICAÇÃ O NO DJ	PUBLICAÇÃ O EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃ O	PUBLICAÇÃ O NO TCE- PI	PREVISÃO DE REALIZAÇÃ O	SITUAÇÃO PÓS PREGÃO(RESULTADO) - EMPRESA VENCEDORA (RESUMO DO LOTE, VENCENDOR, VALOR ARREMADTAD O)	SITUAÇÃ O FINAL	FINALIZADO TCE/TC-N	MÊS

Fonte: coordenadoria de licitações e contratos

Coordenador de Licitações e Contratos: Marcos Roberto Barradas Medeiros

Data: 15/05/2013